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Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

 
 

 
  

 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO nº 001/2025 

 

 

 

    CLAITON CLÉO MÜLLER, Prefeito Municipal de Paraíso do 

Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO do Processo 

Seletivo Simplificado para contratação de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, 

PROFESSOR DE ANOS INCIAIS, PROFESSOR EDUCADOR ESPECIAL, PROFESSOR 

DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE ARTES, FONOAUDIÓLOGO, TERAPEUTA 

OCUPACIONAL e SERVENTE, Edital nº 001/2025, 20/01/2025.  

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

Lidiane Pinto Flores 70 1º 
Tânia Elise Rodrigues Quoos Santos 65 2º 
Gizeli Wronty Brum 65 3º 
Rita Inês Fischer Pfüller 60 4º 
Beatriz Kirsch Berger Ratzlaff 60 5º 
Joana Bárbara Klüsener Bredow 60 6º 
Patrícia Carina Scota 60 7º 
Vanusa Ribeiro Silveira 55 8º 
Caroline dos Santos Lasch 55 9º 
Leonilda Lourdes Rodrigues da Roza Wachholz 55 10º 
Rosenilda de Oliveira da Rosa 55 11º 
Roselaine Vargas 50 12º 
Eliane de Fátima Roggia 50 13º 
Marina Bilha Salles 50 14º 
Vanessa Trojahn Simon 50 15º 
Juciane Raquel Rockenbach Richardt 50 16º 
Jeice Janine Bundt 50 17º 
Marilene Kiefer Unfer 50 18º 
Valéria Bittencourt Kauffmann 50 19º 
Romara de Moura Moraes da Motta 50 20º 
Andressa Garcia Mendes 50 21º 
Taís Juliani Luz Reips 50 22º 
Vitória Caroline Aires de Lima  50 23º 
Tamires de Lima Barbosa 50 24º 
Tainá de Oliveira Duarte 50 25º 
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Salete Pereira Zanella 50 26º 
Leci Kasper 50 27º 
Eliane dos Santos Duarte 45 28º 
Sônia Conceição da Silva 45 29º 
Edicléia Aparecida Iensen Cherobini 40 30º 
Milene Machado da Silva 40 31º 
Caren Fabiane Neuenschwander 40 32º 
Ivanir Friedrich 40 33º 
Letícia Pfüller dos Santos Valeri 40 34º 
Edinéia de Almeida Carvalho 40 35º 
Jenifer Leão da Rosa 40 36º 
Paula Camponogara 40 37º 
Melissa Moyses Nietiedt 40 38º 
Jhéssyka Loose Gomes 30 39º 
Renata Rohde Bolzan 30 40º 
Silvana Beatriz Bock da Rosa 30 41º 
Lucilene da Silva 30 42º 
Gabriela Kratzke 30 43º 
Carine Beskow Ayres 30 44º 
Ângela Raquel Rosa da Costa 30 45º 
Bruna Luísa Abich 30 46º 
Janaína Carolina Severo 30 47º 
Joelma Leonilda Dumke 30 48º 
Maria Seloí Machado 25 49º 
Giane Kiefer 15 50º 
Sonele Xavier 10 51º 
Karoline Streck Freiberg 10 52º 
Gismara Doroteia Dumke 10 53º 
Caroline Freitas Bassedone 00 54º 
Janaína Aline Bock 00 55º 
 

 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

Leci Kasper 70 1º 
Tânia Elise Rodrigues Kohls Santos 70 2º 
Valéria Bittencourt Kauffmann 70 3º 
Juciane Raquel Rockenbach Richardt 65 4º 
Rita Inês Fischer Pfüller 60 5º 
Milena Machado da Silva 60 6º 
Beatriz Kirsch Berger Ratzlaff 60 7º 
Vanusa Ribeiro Silveira 60 8º 
Gizeli Wronty Brum 60 9º 
Lidiane Pinto Flores 60 10º 
Leonilda Lourdes Rodrigues da Rosa Wachholz 55 11º 
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Marina Bilha Salles 55 12º 
Patrícia Carina Scota 55 13º 
Ângela Raquel Rosa da Costa 50 14º 
Romara de Moura Morais da Motta 50 15º 
Taís Juliani Luz Reips 50 16º 
Vitória Caroline Aires de Lima 50 17º 
Tainá de Oliveira Duarte 50 18º 
Jeice Janine Bundt 50 19º 
Maria Antônia Silveira Vargas 50 20º 
Caroline dos Santos Lasch 50 21º 
Marilene Kiefer Unfer 50 22º 
Tamires de Lima Barbosa 50 23º 
Salete Pereira Zanella 50 24º 
Vanessa Trojahn Simon 50 25º 
Heloísa Helena Barbosa Zachaeski 50 26º 
Edinéia Almeida Carvalho 45 27º 
Sônia Conceição da Silva 45 28º 
Edicléia Aparecida Iensen Cherobini 40 29º 
Caren Fabiane Neuenschwander 40 30º 
Eliane dos Santos Duarte 40 31º 
Melissa Moyses Nietiedt 40 32º 
Jenifer Leão da Rosa 40 33º 
Ivanir Friedrich 40 34º 
Letícia Pfüller dos Santos Valeri 40 35º 
Carine Beskow Ayres 40 36º 
Paula Camponogara 40 37º 
Silvana Beatriz Bock da Rosa 30 38º 
Liége Denise Lopes dos Santos 30 39º 
Lucilene da Silva 30 40º 
Janaína Carolina Severo 30 41º 
Gabriela Kratzke 30 42º 
Maria Seloí Machado 25 43º 
Sonele Xavier 15 44º 
Giane Kiefer 15 45º 
Karoline Streck Freiberg 10 46º 
Luma Trinks 10 47º 
Caroline Freitas Bassedone 00 48º 
Andressa Daiane de Oliveira Machado - Indeferido 
Sandra Regina Teixeira dos Santos - Indeferido 
Nailini Maiquieli Castilhos - Indeferido  
 

 

 

 

PROFESSOR EDUCADOR ESPECIAL 
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NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

Giovana da Rosa Cardoso 50 1º 
Jeice Janine Bundt 50 2º 
Luiza Bortolosso Gubert 50 3º 
Vinícius da Silva Fontana 45 4º 
Patrícia Carina Scota - Indeferido 
Leci Kasper - Indeferido 
Romara de Moura Moraes da Motta - Indeferido 
Vanessa Trojahn Simon - Indeferido 
Tamires de Lima Barbosa - Indeferido 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

Cristiane Hilda Richardt 60 1º 
Gustavo André Schünemann 60 2º 
Caroline de Oliveira Kohls 40 3º 
Paula Camponogara 40 4º 
Aline Tais Rodrigues 40 5º 
Maria Gabrieli Krug Dorneles 40 6º 
Oséias Hettwer Silva  30 7º 
Fábio Dutra da Silva 30 8º 
Cristine Lourdes Ropke 00 9º 
Noredino Orquis Cavalheiro 00 10º 
 

 

PROFESSOR DE ARTES 

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

Jeremias Erickson Pacheco Prieb 50 1º 
Jaíne Radiske Kunde 30 2º 
Márcia Pilar Alle 20 3º 
Magda Alexandra Ferreira dos Passos 00 4º 
 

 

FONOAUDIÓLOGO: Não houve inscritos. 

 

 

TERAPEUTA OCUPACIONAL: Não houve inscritos. 

 

 

SERVENTE 

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

Fátima Isolina dos Santos Vargas 100 1º 
Daiane Angélica Prada da Silva 40 2º 
Tainara Juliana Rodrigues 40 3º 
Maria Angélica Koltz Ehrhardt 40 4º 
Joice Tatiane Kirchhoff 00 5º 
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Aline da Silva Cardoso 00 6º 
Mayara Friedrich da Silva 00 7º 
Elaine Elsa Ehle Pacheco - Indeferida 
 

  

 

 

Paraíso do Sul, 30 de Janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            CLAITON CLÉO MÜLLER  

Prefeito Municipal 
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